Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 68 имени Героев танкистов

ПРИКАЗ

от 15.10.2020 г. № 483 - О

Об утверждении локального акта

С целью повышения качества учебно-вспомогательного процесса в
общеобразовательном учреждении и в соответствии с приказом департамента образования
администрации муниципального образования город Краснодар "О внесении изменений в
приказ департамента образования от 27.02.2012 №106 "Об утверждении Положения о
сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар" от
14.10.2020 №1425, приказываю:

1. Внести в положение о сайте МБОУ СОШ №68, утверждённое приказом МБОУ СОШ
№68 от 06.03.2012 № 139-0, изменения в соответствии с приказом департамента
образования администрации муниципального образования город Краснодар "О внесении
изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 №106 "Об утверждении
Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар" от 14.10.2020 №1425 (приложение №1 к приказу от 15.10.2020 № 483-0)

2 Ответственному за ведения сайта МБОУ СОШ №68 Фатейчеву Д.С., зав. библиотекой
разместить на сайте школы всю необходимую информацию согласно Положению о сайте
МБОУ СОШ №68 (с изменениями ) в срок до 25.10.2020 г.

3 Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР
Василенко Е.А.

Директор МБОУ СОШ №68

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К приказу
«О внесении изменений в

Положение о сайте МБОУ СОШ № 68»
От 15.10.2020 г. №483 -О

О внесении изменений в положение о сайте МБОУ СОШ №68

1. В пункт 8 Приложение №1 к Положению о сайте образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар наименование
раздела "Приоритетный национальный проект Образование" заменить на
"Национальный проект Образование", добавить официальную символику
национального проекта "Образование".

2. На странице пункта 6 Приложение №1 к Положению о сайте
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
добавить вкладки: "Всероссийские проверочные работы", "Диагностические
работы", "Всероссийская олимпиада школьников"